Rua Cel. Antônio Luiz, 1161 - Pimenta - CEP: 63105-000 - Crato - CE - Brasil
Tel.: (88) 3102 1287 - E-mail: proae@urca.br

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAE

ANEXO I

DECLARAÇÃO PARA QUEM NÃO POSSUI COMPROVANTE DE ENDEREÇO(ÁGUA
OU ENERGIA)

Eu,_____________________________________________________________________________

____________,nacionalidade__________________________________estado civil

____________________________, profissão:______________________portador(a) da Cédula de

identidade _________________________________emitida por __________ e CPF

nº______________________________________________,residente e domiciliado(a) na

cidade_____________________________, na

Rua/Av._________________________nº.______,Bairro:_______________________,

CEP:___________________, declaro para os devidos fins não possuir comprovantede endereço

(água ou energia) por

motivode_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________,______ de__________________ de_____________ .

________________________________________
Assinatura